

Pré Ordem de Compra - COT3997-1687

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 95.398,54**

3P MEDICAL - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
29/09/2023:R\$ 480,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
16 - CAPA PARA VIDEOCIRURGICA 15 X 250 / 1382 Obs. oferta:	3P MEDICAL	100 UNIDADE	1,6000	100	160,00
66 - FRASCO DRENAGEM DE TORAX C/ EXTENSOR 2000ML / 552 Obs. oferta:	3P MEDICAL	10 UNIDADE	16,0000	20	320,00
Total do Pedido: R\$ 480,00					
AUREAMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
29/09/2023:R\$ 1.456,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
59 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502 Obs. oferta: EQUIPO MULTIVIAS 2VIAS ADULTO C/ CLAMP	HIPOMED	800 UNIDADE	0,5700	800	456,00
106 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID / 682 Obs. oferta: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA BRANCA EM TNT C/ELASTICO PCT C/ 100 UNIDADES	HIPOMEDIC	100 PACOTE	5,0000	200	1.000,00
Total do Pedido: R\$ 1.456,00					
BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
29/09/2023:R\$ 1.164,00					
Total do Pedido: R\$ 1.164,00					

BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
73 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	FOX	10 ROLO	7,1400	100	714,00
19 - ABSORVENTE GERIATRICO TAM U PCT C/ 20 UND / 159 Obs. oferta:	USEFRAL MASTER	20 PACOTE	7,5000	60	450,00
Total do Pedido: R\$ 1.164,00					

BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAAO EIRELI	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
29/09/2023:R\$ 960,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
88 - REANIMADOR MANUAL ADULTO C/BALAO AUTO INFLAVEL SILICONE TRANSPARENTE (AMBU) AUTOCLAVAVEL / 598 Obs. oferta:	MD	1 UNIDADE	96,0000	10	960,00
Total do Pedido: R\$ 960,00					

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 400,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
29/09/2023:R\$ 7.475,00					
Total do Pedido: R\$ 7.475,00					

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 400,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
7 - CATETER UMBILICAL 5,0 F DE POLIURETANO, COM ESCALA GRADUADA POR CM (DE 5 A 25 CM) COM CONEXÃO LUER LOCK E TAMPÃO / 1251 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	25,0000	30	750,00
6 - CATETER MONO LÚMEN 7F X 20 CM (POLIURETANO PARA ACESSO VENOSO CENTRAL) / 1249 Obs. oferta:	OUTROS	1 UNIDADE	40,0000	40	1.600,00
5 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	50,0000	40	2.000,00
13 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM / 1264 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	82,5000	10	825,00
12 - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFERICA 1,9FR X 50 CM (POLIURETANO, COM MANGA PROTETORA E OCLUSOR)1 INTRODUTOR DIVISIVEL SOBRE AGULHA PARA CATETER 2 FR, 1 TAMPA LATEX FREE, 1 CORTADOR DE CATETER, 1 GARROTE, 1 FITA METRICA 1 CAMPO CIRURGICO, 1 PINÇA / 1263 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	230,0000	10	2.300,00
Total do Pedido: R\$ 7.475,00					

BRAZMIX	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
29/09/2023:R\$ 3.283,30				
Total do Pedido: R\$ 3.283,30				

BRAZMIX		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 800,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)				
55 - ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO (COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO EXTRA-ADERENTE, RESPIRÁVEL, FLEXÍVEL E MALEÁVEL) / 467 Obs. oferta: ELETRODO ADULTO C/50 MAXICOR	MAXICOR	50 UNIDADE	0,1890	8400	1.587,60				
96 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº06 CURTA / 624 Obs. oferta: SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 MEDSONDA	MED SONDA	1 UNIDADE	0,4000	80	32,00				
103 - SONDA URETRAL DESC Nº08 / 670 Obs. oferta: SONDA URETRAL N 08 MEDSONDA	MEDSONDA	1 UNIDADE	0,4100	40	16,40				
48 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO / 431 Obs. oferta: CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA	MEDSONDA	100 UNIDADE	0,6600	400	264,00				
75 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,0(NBR) / 574 Obs. oferta: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGR	LEMGRUBER	1 PAR	1,0100	600	606,00				
97 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta: SONDA FOLEY 2V 14FR C/BAL 15-30ML TKL	TKL	1 UNIDADE	1,6500	100	165,00				
70 - HIPOCLORITO DE SODIO DE USO HOSPITALAR 1% 1LITRO / 561 Obs. oferta: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% CLORO LINK 1L PROL	PROLINK	1 FRASCO	2,0500	30	61,50				
57 - EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA / 471 Obs. oferta: EQUIPO MICROGOTAS BURETA 150ML SOLIDOR	LABOR IMPORT	1 UNIDADE	4,5900	120	550,80				
Total do Pedido: R\$ 3.283,30									

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)				
18 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 19MMX25CM / 1403 Obs. oferta:	MSO	1 UNIDADE	1,1051	48	53,04				
68 - HASTES FLEXIVEIS (CX C/75 UNIDADES) / 558 Obs. oferta:	NATHY	1 CAIXA	1,2444	20	24,89				
51 - DISPOSITIVO MASCULINO P/INCONTINENCIA URINARIA Nº05 / 442 Obs. oferta:	UROCONTROL	4 UNIDADE	1,2672	20	25,34				
93 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 5,5 C/BALAO / 615 Obs. oferta:	SOLIDOR	1 UNIDADE	2,9043	10	29,04				
105 - TELA DE PROLENE 15CM X 15CM / 678 Obs. oferta:	MARLEX	1 UNIDADE	20,4800	30	614,40				
111 - TELA DE PROLENE 30CM X 30CM / 6981 Obs. oferta: 30,5 X 30,5	MARLEX	1 UNIDADE	53,7600	10	537,60				
Total do Pedido: R\$ 1.284,32									

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				29/09/2023:R\$ 11.271,23
Total do Pedido: R\$ 11.271,23				

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
2 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,1165	6000	699,00
21 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 161 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2260	200	45,20
23 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 164 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2265	3000	679,50
52 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 448 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2980	200	59,60
49 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,3195	100	31,95
1 - CURATIVO CIRURGICO EST. ALGODONADO 10X15CM (ZOBEC) / 1067 Obs. oferta: 350	FAROL	350 UNIDADE	0,5400	1050	567,00
104 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 12MM X 25CM / 677 Obs. oferta: 12	MSO	12 UNIDADE	0,5967	48	28,64
10 - FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML / 12561 Obs. oferta: 90	LIFE	90 UNIDADE	0,7272	0	0,00
8 - CURATIVO TRANSPARENTE 5CM X 5,7CM / 1255 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	0,8430	100	84,30
22 - CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 8,5CM / 1624 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	0,9930	400	397,20
60 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	1,6200	300	486,00
99 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 / 639 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	1,9300	50	96,50
98 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	1,9900	20	39,80
38 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº21 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 227 Obs. oferta: 10	WILTEX	10 UNIDADE	2,0000	30	60,00
62 - FITA MICROPORE 25MM X 10M / 535 Obs. oferta: 12	WILTEX	12 ROLO	2,0400	204	416,16
39 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 228 Obs. oferta: 10	WILTEX	10 UNIDADE	2,0700	30	62,10

Total do Pedido: R\$ 11.271,23

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2			Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
37 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº15 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 226 Obs. oferta: 10	WILTEX	10 UNIDADE	2,0700	10		20,70
61 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta: 48	EUROCEL	48 ROLO	3,4800	336		1.169,28
54 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO Nº30 / 459 Obs. oferta: 10	GC MEDICAL	1 UNIDADE	3,8000	5		19,00
35 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 25GX4 (P/ OBESO) / 2241 Obs. oferta: 25	KDL	25 UNIDADE	6,3000	25		157,50
63 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	6,6500	204		1.356,60
27 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 27GX3 PONTA DE LAPIS / 170 Obs. oferta: 25	KDL	25 UNIDADE	9,9700	100		997,00
26 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 25GX3 PONTA DE LAPIS / 169 Obs. oferta: 25	KDL	25 UNIDADE	11,4800	100		1.148,00
53 - DRENO DE MALECOT EM LATEX NATURAL ESTERIL 30CM Nº20 / 453 Obs. oferta: 1	WELL LEAD	1 UNIDADE	12,3000	5		61,50
9 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta: 45	CASEX	45 UNIDADE	17,5300	90		1.577,70
58 - SONDA BALAO ESOF SENGSTAKEN (BLACKEMORE) Nº14 / 4961 Obs. oferta: 1	CREATE MEDIC	1 UNIDADE	337,0000	2		674,00
102 - SONDA BALAO ESOF SENGSTAKEN (BLAKEMORE) Nº18 / 667 Obs. oferta: 1	CREATE MEDIC	1 UNIDADE	337,0000	1		337,00
Total do Pedido: R\$ 11.271,23						

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
29/09/2023:R\$ 23.990,89					
Total do Pedido: R\$ 23.990,89					

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
56 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta:	MEDIX	25 UNIDADE	0,5563	8600	4.784,18
3 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº 6,5 (NBR) / 1129 Obs. oferta:	SÃO ROQUE	200 PAR	1,0000	800	800,00
44 - ESCOVA DE LAVAGEM DE MÃOS COM CLOREXIDINA 2% / 3321 Obs. oferta:	VIC PHARMA	48 UNIDADE	1,4499	864	1.252,71
43 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 2742 Obs. oferta:	MEDIX	1 CAIXA	8,0000	20	160,00
77 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta:	MEDIX	1 CAIXA	11,1800	800	8.944,00
78 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 577 Obs. oferta:	INOVEN	1 CAIXA	11,5000	700	8.050,00
Total do Pedido: R\$ 23.990,89					

DE PAULI SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					29/09/2023:R\$ 1.134,80
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
100 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº06 / 653 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,5780	50	28,90
42 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO Nº20 / 2504 Obs. oferta:	LAC MEDICAL	1 UNIDADE	3,3100	10	33,10
41 - BOLSA DE OSTOMIA TRANSPARENTE 19X64MM C/KARAYA C/ ADERENCIA (COM BARREIRA PROTETORA DE PELE E ADESIVO MICROPOROSO HIPOALERGÊNICO) / 229 Obs. oferta: 13 A 64	CASEX	15 UNIDADE	7,9200	90	712,80
15 - SONDA PARA GASTROSTOMIA 18F EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO) / 1275 Obs. oferta:	VITAL GOLD	1 UNIDADE	36,0000	10	360,00
Total do Pedido: R\$ 1.134,80					

DIVINO SERVICOS - RJ	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.200,00	Envio Aéreo: R\$ 5.000,00	
29/09/2023:R\$ 2.730,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
69 - HEMOSTATICO CIRURGICO ABSORVIVEL 10 X 20CM / 559 Obs. oferta:	ETHICON	1 UNIDADE	195,0000	14	2.730,00
Total do Pedido: R\$ 2.730,00					
HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00	
29/09/2023:R\$ 587,80					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
33 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 -ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218 Obs. oferta:	POLAR	20 UNIDADE	1,6700	300	501,00
79 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 04CM X 15M / 579 Obs. oferta:	POLARFIX	1 ROLO	4,3400	20	86,80
Total do Pedido: R\$ 587,80					
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
29/09/2023:R\$ 491,06					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
20 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 160 Obs. oferta: VALIDADE: 30/05/2028 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13 X 0,45 MM / 26G X 1/2 CANHAO MARROM	SALDANHA RODRIGUES	100 UNIDADE	0,1905	2000	381,00
25 - SERINGA 50/60ML PARA BOMBA BICO LUER LOCK / 1663 Obs. oferta: VALIDADE: 30/07/2028 - SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL 60 ML, BICO CENTRAL, LUER LOCK	SALDANHA RODRIGUES	100 UNIDADE	1,1006	100	110,06
Total do Pedido: R\$ 491,06					

KORAL	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00	
29/09/2023:R\$ 1.191,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
11 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta:	PHARMACOLL	10 UNIDADE	3,9700	300	1.191,00
Total do Pedido: R\$ 1.191,00					

LEMGRUBER - RJ	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
29/09/2023:R\$ 2.652,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
28 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta:	LIFE PLUS	200 PAR	1,0200	1000	1.020,00
74 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,5(NBR) / 573 Obs. oferta:	LIFE PLUS	200 PAR	1,0200	1400	1.428,00
76 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,5(NBR) / 575 Obs. oferta: LIFE PLUS LEMGRUBER	LIFE PLUS	200 PAR	1,0200	200	204,00
Total do Pedido: R\$ 2.652,00					

LUMAR - FRANCA SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
29/09/2023:R\$ 5.796,07				
Total do Pedido: R\$ 5.796,07				

LUMAR - FRANCA SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Min.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023		Valor Total (R\$)			
89 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 604 Obs. oferta:	SR SALDANHA RODRIGUES LTD	1 UNIDADE	0,0990	2000		198,00			
90 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 605 Obs. oferta:	SR	1 UNIDADE	0,1029	1900		195,51			
91 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PAR AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 606 Obs. oferta:	SR	1 UNIDADE	0,1250	6000		750,00			
92 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 607 Obs. oferta:	SR	1 UNIDADE	0,2120	20000		4.240,00			
101 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 / 656 Obs. oferta:	MEDIX	1 UNIDADE	0,5400	300		162,00			
112 - FIO MONONYLON PRETO 2-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 709 Obs. oferta:	MEDIX	24 ENVELOPE	1,1600	72		83,52			
113 - FIO MONONYLON PRETO 4-0 3/8 PONTA CORTANTE C/ AGULHA 3,0CM / 711 Obs. oferta:	MEDIX	24 ENVELOPE	1,1600	144		167,04			
Total do Pedido: R\$ 5.796,07									

MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
29/09/2023:R\$ 1.982,40									
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023		Valor Total (R\$)			
64 - FRALDA DESC INFANTIL MEDIA PACOTE C/ 9 / 550 Obs. oferta:	BABY WILLY	9 PACOTE	5,6000	54		302,40			
65 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 10 / 551 Obs. oferta:	BABY WILLY	10 PACOTE	5,6000	300		1.680,00			
Total do Pedido: R\$ 1.982,40									

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 1.500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
29/09/2023:R\$ 2.585,40									
Total do Pedido: R\$ 2.585,40									

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 1.500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)	
4 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 COM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 1228 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 PACOTE	0,6300	2500	1.575,00	
29 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 ROLO	12,6300	80	1.010,40	
Total do Pedido: R\$ 2.585,40						

MONTE CRISTO DISTRIBUIDORA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
29/09/2023:R\$ 4.700,00						
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)	
24 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 165 Obs. oferta:	INJEX	100 UNIDADE	0,2000	23500	4.700,00	
Total do Pedido: R\$ 4.700,00						

NCH MATRIZ		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
29/09/2023:R\$ 1.119,00						
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)	
34 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	3,7300	300	1.119,00	
Total do Pedido: R\$ 1.119,00						

NEUPHARMA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
29/09/2023:R\$ 418,00						
Total do Pedido: R\$ 418,00						

NEUPHARMA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
14 - BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) / 1267 Obs. oferta:	POLAR FIX	1 ROLO	16,7200	25	418,00
Total do Pedido: R\$ 418,00					

NORTE SUL COM. PROD. HOSPITALARES LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 100,00	Envio Aéreo: R\$ 100,00
29/09/2023:R\$ 243,50					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
87 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO KIT MAE E FILHO BRANCA C/ NUMERACAO (USO HOSPITALAR) / 597 Obs. oferta:	HEALTH MED	250 UNIDADE	0,5900	250	147,50
107 - FIO ALGODAO AZUL 0 S/AGULHA 15X45CM / 683 Obs. oferta: DISPONIVEL SOMENTE 48 ENVELOPES	PLAST SUTURE	24 ENVELOPE	2,0000	48	96,00
Total do Pedido: R\$ 243,50					

OCEAN		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
29/09/2023:R\$ 1.281,25					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
30 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 204 Obs. oferta: 1MTS	ORTOBOM	12 UNIDADE	0,3430	1116	382,79
31 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 205 Obs. oferta:	ORTOBOM	12 UNIDADE	0,5160	1404	724,46
32 - APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / 210 Obs. oferta:	BIC	1 UNIDADE	0,5800	300	174,00
Total do Pedido: R\$ 1.281,25					

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00	
29/09/2023:R\$ 7.962,24					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
107 - FIO ALGODAO AZUL 0 S/AGULHA 15X45CM / 683 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	2,2600	96	216,96
108 - FIO ALGODAO AZUL 2-0 3/8 PONTA CILINDRICA AG.3,0CM / 687 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	2,4900	72	179,28
117 - FIO POLIPROPILENO 3-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,5CM / 722 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	3,2000	96	307,20
109 - FIO CATGUT CROMADO 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 5,0CM / 690 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	5,6000	120	672,00
116 - FIO POLIGLACTINA 2-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,7CM / 715 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	9,0500	192	1.737,60
114 - FIO POLIGLACTINA 0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 713 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	9,3300	120	1.119,60
115 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	9,4000	168	1.579,20
110 - FIO CATGUT SIMPLES 0 3X3/8 C/ AGULHA 3,0CM KIT OBSTETRICO / 694 Obs. oferta:	POINT SUTURE	12 ENVELOPE	12,8000	168	2.150,40
Total do Pedido: R\$ 7.962,24					
POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
29/09/2023:R\$ 3.408,90					
Total do Pedido: R\$ 3.408,90					

POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
46 - CATETER INTRAVENOSO N°20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 428 Obs. oferta: CATETER INTRAVENOSO 20G ROSA SIMPLES - MEDIX	MEDIX	50 UNIDADE	0,6900	2100	1.449,00
47 - CATETER INTRAVENOSO N°22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 429 Obs. oferta: CATETER INTRAVENOSO 22G AZUL SIMPLES - MEDIX	MEDIX	81 UNIDADE	0,7900	810	639,90
45 - CATETER INTRAVENOSO N°18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta: CATETER INTRAVENOSO 18G VERDE - MEDIX	MEDIX	100 UNIDADE	0,8800	1500	1.320,00
Total do Pedido: R\$ 3.408,90					

SING WAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
29/09/2023:R\$ 1.517,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
85 - MASCARA N95 C/ PROTECAO P/BACILOS TUBERCULOSE HIPOALERGICA COMPOSIÇÃO: CONFECCIONADO EM QUATRO CAMADAS, SENDO: CAMADA EXTERNA DE FIBRA SINTÉTICA DE POLIPROPILENO; CAMADA MEIO DE FIBRAS SINTÉTICA ESTRUTURAL; CAMADA FILTRANTE DE FIBRA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, CAMADA INTE / 586 Obs. oferta:	MEDWAY	1 UNIDADE	0,4800	150	72,00
84 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta:	MEDWAY	50 CAIXA	2,8900	500	1.445,00
Total do Pedido: R\$ 1.517,00					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
29/09/2023:R\$ 3.814,24					
Total do Pedido: R\$ 3.814,24					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
36 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº11 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 225 Obs. oferta: 33698 - BISTURI COM SISTEMA SEGURANCA N.11- WILTEX	CIRURGICA FERNANDES	1 UNIDADE	1,5042	30	45,13
95 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 8,0 C/BALAO / 620 Obs. oferta: 22391 - SONDA END.PVC N.8,0 C/CUFF C/10- CIRUTRAQ	CIRUTI	10 UNIDADE	2,4272	10	24,27
94 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta: 10732 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.7,5 COM CUFF C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	2,4958	40	99,83
40 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281 Obs. oferta: 23820 - ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM C/10- VITAME	VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,7503	300	1.425,09
80 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 06CM X 15M / 580 Obs. oferta: 14510 - MALHA TUBULAR 06CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	5,7200	80	457,60
50 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440 Obs. oferta: 32507 - C.G. 7,5 X 7,5 09 FIOS NAO ESTERIL-CLEAN LIGHT	MEDGAUZE	1 PACOTE	6,2500	120	750,00
81 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 08CM X 15M / 581 Obs. oferta: 14511 - MALHA TUBULAR 08CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	7,0200	60	421,20
82 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta: 14512 - MALHA TUBULAR 10CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	7,5699	22	166,54
83 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583 Obs. oferta: 14514 - MALHA TUBULAR 15CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	11,6899	10	116,90
67 - GAZE TIPO QUEIJO 91MM X 50M 9 FIOS 8 DOBRAS CONFORME PORTARIA DO INMETRO 106/2003 ALTO PODER DE ABSORÇÃO 100% ALGODAO INDICADO PARA USO HOSPITALAR P/ ABSORÇÃO DE SANGUE E OUTRAS SECREÇÕES E PARA PROCEDIMENTOS EM GERAL COMO HIGIENE E ASSEPSIA E CURATIVOS. / 554 Obs. oferta: 30121 - GAZE TIPO QUEIJO 91X91 09F RL-NOBRE SLIM	MEDGAUZE	1 ROLO	18,6044	8	148,84
86 - PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M / 594 Obs. oferta: 24540 - PAPEL GRAU CIRURG.200MMx100M RL- POLLITEX	POLLITEX	1 ROLO	79,4247	2	158,85
Total do Pedido: R\$ 3.814,24					

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
29/09/2023:R\$ 203,13					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
71 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 / 568 Obs. oferta: 31839 - LAMINA DE BIST.N.15 CARB.C/100 HC534-MUL	MULTILASER	100 UNIDADE	0,2257	200	45,14
72 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº23 / 570 Obs. oferta: 31835 - LAMINA DE BIST.N.23 CARB.C/100 HC539-MUL	MULTILASER	100 UNIDADE	0,2257	700	157,99
Total do Pedido: R\$ 203,13					

TREMED MATERIAIS - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
29/09/2023:R\$ 216,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	29/09/2023	Valor Total (R\$)
17 - TESTE DE UREASE P/ H. PYLORI CX COM 25 UND / 1383 Obs. oferta: CX COM 50	ADVAGEN BIOTECH	1 CAIXA	72,0000	3	216,00
Total do Pedido: R\$ 216,00					